

RCO INVEST ApS

Tjærepletten 21
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2019

Claus Rützou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RCO INVEST ApS
Tjærepletten 21
5500 Middelfart

Telefonnummer: 23368650
e-mailadresse: claus@r-co.dk

CVR-nr: 33046669
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og langsigtet investering heri med gevinstformål.

Væsentlige ændringer og udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret. Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 385.697 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		300.133	378.250
Eksterne omkostninger		245.894	278.733
Bruttoresultat		546.027	656.983
Personaleomkostninger		-27.223	-24.212
Resultat af ordinær primær drift		518.804	632.771
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.507
Andre finansielle indtægter		3.890	6.822
Øvrige finansielle omkostninger		-33.440	-34.880
Ordinært resultat før skat		489.254	606.220
Skat af årets resultat		-103.557	-137.157
Årets resultat		385.697	469.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		279.897	469.063
I alt		385.697	469.063

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		4.022.436	4.572.045
Materielle anlægsaktiver i alt		4.022.436	4.572.045
Anlægsaktiver i alt		4.022.436	4.572.045
Tilgodehavende skat		0	43.499
Andre tilgodehavender		14.222	33.968
Tilgodehavender i alt		14.222	77.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.720.000	987.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.720.000	987.500
Likvide beholdninger		285.320	48.991
Omsætningsaktiver i alt		2.019.542	1.113.958
Aktiver i alt		6.041.978	5.686.003

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.128.918	2.743.221
Forslag til udbytte		-105.800	0
Egenkapital i alt		3.223.118	2.943.221
Hensættelse til udskudt skat		152.978	93.268
Hensatte forpligtelser i alt		152.978	93.268
Gæld til realkreditinstitutter		2.325.111	2.410.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.325.111	2.494.265
Gæld til realkreditinstitutter		84.686	84.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.438	155.249
Skyldig selskabsskat		43.847	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.771	155.249
Gældsforpligtelser i alt		2.665.882	2.649.514
Passiver i alt		6.041.978	5.686.003

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1